2025年  10月 吉日

お客様各位

電源分配ブロックカタログの一部内容修正のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「電源分配ブロックカタログ」の記載内容につきまして、一部確認の上、内容を見直

し、修正いたしました。誠に恐れ入りますが、下記内容をご確認いただき、製品選定にご活用

くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

修正内容

 直結タイプ「BPD、SPD」シリーズの対応ブレーカー表にブレーカーの端子カバーを追加

 *SPD/BPD シリーズと主要ブレーカー間の選定一覧別添付

型式 定格容量 適用ピッチ
ブレーカー

メーカー
適用ブレーカー 適用カバー

SPD25-6*M4(-S) UL:100[A]以下 25㎜ 三菱電機
NF63-SV / NF63-HV / NF63-HDV / NF125-CVF / NF125-SVF / NF125-HDV

NV63-CV / NV63-SV / NV63-HV / NV125-CVF / NV125-SVF
TCS-05SV3

SPD25-3*M5(-S) CE:75[A]以下 富士電機 BW32AAG / BW32SAG / BW50AAG / BW50EAG / BW50SAG / BW50RAG / BW100EAG 注１）

NF63-HRV / NF125-CV / NF125-SV / NF125-HV

NV125-CV / NV125-SV / NV125-HV

SPD30-3*M6(-S) CE:100[A]以下 富士電機 BW125JAG / BW125RAG / BW125HAG 注１）

SPD35-9*M4(-S) UL:150[A]以下 NF125-SEV / NF125-HEV / NF125-RV TCS-2SV3

SPD35-6*M5(-S) CE:150[A]以下 NV125-SEV / NV125-HEV

SPD35-5*M6(-S)

SPD35L-9*M4(-S) UL:250[A]以下 NF125-SEV / NF125-HEV / NF125-RV TCS-2SV3

SPD35L-6*M5(-S) CE:250[A]以下 NF250-CV / NF250-SV / NF250-SEV / NF250-HV / NF250-HEV / NF250-RV / NF250-UV

SPD35L-5*M6(-S) NV125-SEV / NV125-HEV

BPD35-M5R NV250-CV / NV250-SV / NV250-SEV / NV250-HV / NV250-HEV

BPD35-M5L BW250EAG / BW250JAG / BW250RAG / BW250HAG BW9BTGA-S□W

EW250EAG / EW250JAG / EW250RAG / EW250HAG

注）ブレーカー接続時は、本機器の定格容量を超えないようご注意ください。

注１）本機器とお使いいただく際にブレーカー端子カバーはお使いいただけません。

35㎜

三菱電機

富士電機

SPD/BPDシリーズと主要ブレーカー間の選定一覧

SPD30-6*M5(-S) UL:125[A]以下
30㎜

三菱電機

35㎜ 三菱電機

TCS-1SV3